
 

 

 

 
 

ประกาศมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกลาธนบุรี 

เร่ือง มาตรการและการเฝาระวังการระบาดของโรคติดเชือ้ไวรัสโคโรนาสายพันธุใหม 2019 (COVID-19) 

ฉบับท่ี 30 

ขยายเวลาปดสถานท่ีมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกลาธนบุรีเปนการชั่วคราว 

--------------------------------------------------------------------- 

  ตามที่ไดมีประกาศมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกลาธนบุรี  เรื่อง  มาตรการและการเฝาระวัง

การระบาดของโรคติดเช้ือไวรัสโคโรนาสายพันธุใหม 2019 (COVID-19) ฉบับที่ 27 ลงวันที่ 9 เมษายน 2564  และ

ฉบับที่ 29 ลงวันที ่ 29 เมษายน 2564  การปดสถานที่ของมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกลาธนบุรี น้ัน 

เนื่องจากสถานการณการแพรระบาดของโรค COVID-19 ในเขตกรุงเทพมหานครและปริมณฑล ยังมีผูติดเช้ือ 

รายใหมเพิ่มจำนวนอยางตอเน่ือง   

  เพื่อใหการดำเนินการของมหาวิทยาลัยเปนไปดวยความเรียบรอย มีประสิทธิภาพ และสอดคลอง

กับมาตรการในการปองกันวิกฤตการณจากโรคติดเช้ือไวรัสโคโรนา 2019 ของทางราชการที่มีการกำหนดเพิ่มเติม  

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 24 และมาตรา 27 แหงพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกลา

ธนบุรี พ.ศ. 2541 จึงออกประกาศมหาวิทยาลัยฉบับน้ี โดยให 

  1. ประกาศมหาวิทยาลัย เรื่อง มาตรการและการเฝาระวังการระบาดของโรคติดเชื้อไวรัสโคโรนา

สายพันธุใหม 2019 (COVID-19) ฉบับที่ 27 28 และ 29 ยังคงมีผลบังคับใช 

  2. ขยายเวลาปดสถานท่ีของมหาวิทยาลัยในทุกพ้ืนท่ีเปนการชั่วคราว จนถึงวันท่ี 31 พฤษภาคม 2564   
 

  ทั้งน้ี  ต้ังแตวันที่ 10 พฤษภาคม 2564  เปนตนไป จนกวาจะมีประกาศเปลีย่นแปลงเปนอยางอื่น 

ประกาศ ณ วันที่  7  พฤษภาคม พ.ศ. 2564 
  

                                                                             

 

                 (รศ.ดร.สุวิทย  แซเตีย) 

         อธิการบดีมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกลาธนบรุี       
 

 

 
 

        แบบฟอรมรายงานเหตุการณ 

       กรณี COVID-19 ภายใน มจธ. 


